acervo institucional da Câmara Municipal de Apuí-AM, visando à atualização do acervo
institucional da Câmara Municipal de Apuí.

Neste sentido consulto Vossa Senhoria a disponibilidade orçamentária e financeira necessária
para a presente contratação, no valor estimado de RS 18.089,71 (Dezoito mil e oitenta e nove reais
e setenta e um centavos).

Dotação Orçamentária:

Elemento de Despesas:

Projeto de Atividade:

Fonte Recurso:

Ficha:

Nomenclatura

3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

01.031.0001.2001.0000-Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal